[bookmark: _GoBack]UBND HUYỆN NAM GIANG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh  phúc

Số: 80/PGDĐT
V/v tiếp tục cho học sinh nghỉ học để phòng, chống dịch Covid - 2019

         Nam Giang, ngày 15  tháng 02 năm 2020

		Kính gửi: Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục trực thuộc;

	Thực hiện công văn số 239/SGDĐT-VP ngày 15/02/2020 của Sở GD&ĐT Quảng Nam về việc tiếp tục cho học sinh nghỉ học để phòng, chống dịch Covid - 2019. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục trực thuộc thực hiện các nội dung sau:
	1. Học sinh các cơ sở giáo dục trực thuộc trên địa bàn huyện Nam Giang tiếp tục nghỉ học đến hết tháng 02/2020 để phòng, chống dịch bệnh Covid - 2019.
	2. Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục trực thuộc quán triệt học sinh trong thời gian nghỉ không tập trung đến nơi đông người, dành thời gian việc tự học; thực hiện tốt các biện pháp phòng chống dịch bệnh.
	3. Phân công trực bảo vệ cơ quan trong thời gian nghỉ; có kế hoạch bảo vệ cơ sở vật chất trường học, chủ động phòng ngừa không để trường hợp mất mát tài sản xảy ra.
	4. Các cơ sở giáo dục trực thuộc phối hợp với nhà mạng VNPT ứng dụng CNTT trong việc tổ chức ôn tập trực tuyến cho học sinh tại nhà qua hệ thống phần mềm VNPT Elearning. (Mọi chi tiết liên hệ VNPT Nam Giang qua đồng chí Trần Mậu An – SĐT: 0888.717.717)
	Nhận được công văn đề nghị Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục trực thuộc triển khai và thực hiện nghiêm túc./.

	Nơi nhận:
	PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

	- Như trên;
- Lưu: VT, THHC./.

(đã ký)

Nguyễn Tấn Lộc